令和５年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回幹事会 議事要旨

 開催日時  令和 5年 5月 23日（火）午前 10時 00分～午後 0時 10分
 開催場所  総合サポートセンター ２階

 出席者   委員 9名
       事務局 4名、オブザーバー1名

 会議要旨

  ○議事

   （1）令和４年度 苫小牧市地域自立支援協議会の開催実績について
     ・令和４年度開催結果について報告

 （2）令和５年度 苫小牧市地域自立支援協議会 事業計画（下案）について
     ・各部会の今後の取組方針について協議

     ・令和５年度事業計画（案）について、各部会の課題・取組方針をもとに、全体

会へ提出する内容について協議